
UCHWAŁA Nr 358.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 15 października 2021 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska  
dla Miasta i Gminy Ryn na lata 2022-2026 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2  
pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1219) uchwala się, co następuje: 
 

                                                    §1 
Zarząd Powiatu w Giżycku opiniuje pozytywnie projekt Programu Ochrony 
Środowiska dla Miasta i Gminy Ryn na lata 2022-2026. 
 

                                                    §2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
JS/JS 
 
 

Wicestarosta 

Mateusz Sieroński 

 
 


